-------------------------------------------- 

ตามที่สถานีตำรวจภูธรซับใหญ่  ได้มีประกาศและหนังสือเชิญชวน  สำหรับจัดซื้อ

น้ำมันเชื้อเพลิงโดนวิธีเฉพาะเจาะจง  ประจำเดือน   ตุลาคม  2567   นั้น 

ผู้ได้รับคัดเลือก  ได้แก่  ห้างหุ้นส่วน ภ.ซับใหญ่บริการ   โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  

จำนวน 39,700.- บาท (สามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ  และ

ค่าใชจ้่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ     ณ     วันที่    1   เดือน   ตุลาคม  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก 

(สมพร        อินเหลา)